
SPORTOVNÍ KOMISE 

Město Heřmanův Městec 
náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz 

MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ 

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

 

ZÁPIS 
jednání odborné komise Rady města č. 1/2015 

Sportovní komise,  

které se uskutečnilo 

v pondělí 23.3. 2015 od 19:15 hodin  

v Multifunkčním centru města Heřmanův Městec.  

(zasedací místnost 1. patro). 
 

 

Přítomni:  Bc. Iva Kotorová, Ing. Jitka Holasová. Mgr. Petr Kuneš, Jiří Pošík, Robert 

Musílek, Petr Krejčík, host: Ing. Ivana Jankovská – tajemnice města. 

 

Omluveni:  

 

1. Předsedkyně komise seznámila členy sportovní komise s programem 

jednání. K tomuto návrhu nebyly předloženy žádné další návrhy. 

2. Na úvod jednání o grantech z rozpočtu města předsedkyně  komise 

zdůraznila, že se sportovní komise sešla především z důvodu posouzení 

navržených hodnotících kritérií. Toto projednání bylo vyžádáno Radou 

města ze dne 12. 3. 2015 usnesením č. 100/2015.  

3. Na jednání sportovní komise byla předsedkyní přivítána ing. Ivana 

Jankovská, tajemnice města, která všem přítomným vysvětlila hlavní 

důvody k vypracování těchto kritérií dle zákona č. 250/2015 Sb. v platném 

znění pro rok 2015. 

4. Sportovní komise s navrženými kritérii pro rok 2015 bez výhrad souhlasí. 

5. Sportovní komise nesouhlasí s přesunem dvou spolků, a to kynologů a 

modelářů z oblasti kultury do oblasti sportu. Důvodem je nejednoznačnost  

zařazení do této grantové oblasti a případná změna výše přiznaných 

finančních prostředků sportovním organizacím.  

6. Příští schůzka bude opět řešena operativně vzhledem k dalším možným 

jednáním ohledně grantů. Jinak platí další termín a to 26. 5. 2015. 

 

Zapsala:  Bc. Iva Kotorová, v.r. 


